

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Павловская центральная районная больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	250	250	0	5	16	229	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	309	309	0	5	16	288	0	0	0
из них женщин	260	260	0	4	2	254	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Административный отдел																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
382	Заместитель главного врача по экономическим вопросам							Ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
384	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

386	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрактная служба																							
390	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин														2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин														2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																							
392	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
393	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
394	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
395	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
396	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
397	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение																							
398	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
399	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
400	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
401	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
402	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
403	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
404	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
405	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
406	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
407	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Гериатрический кабинет																							
408	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
409	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Эндокринологический кабинет																							
410	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
411	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Неврологический кабинет																							
412	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
413	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
414	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
415	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Офтальмологический кабинет																							
416	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
417	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Онкологический кабинет																							
418	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

419	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
420	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
421	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
423	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
424	Врач-физиагр участкаый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
425	Врач-физиагр участкаый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
426	Медицинская сестра участкавая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
427	Медицинская сестра участкавая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
428	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
429	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
430	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
431	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
432	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
433	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
434	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
435	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
436	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
438	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
439	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
440	Заведующий детским поликлиниче- ским отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
441	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
442	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
443	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
444	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
445	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
446	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
447	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
448	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
449	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
450	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
451	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
452	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
453	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
455	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
456	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Оториноларингологический кабинет

Дерматовенерологический кабинет

Туберкулезный кабинет

Хирургическое отделение

Женская консультация

Детское поликлиническое отделение

491	Заведующий клинико-диагностическим отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
492	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
Кабинет ультразвуковой диагностики																			
493	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
494	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
495	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
496	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
497	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
Кабинет функциональной диагностики																			
498	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
499	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
500	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
501	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
502	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
503	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
Эндоскопический кабинет																			
504	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
505	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
Кардиологическое отделение																			
506	Заведующий кардиологическим отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
507	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
508	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
Терапевтическое отделение																			
509	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
510	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
Педиатрическое отделение																			
511	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
512	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
513	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
514	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	
Приемное отделение																			
515	Заведующий приемным отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
516	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Операционный блок																			
517	Старшая операционная сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
518	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
519	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
520	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
521	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
522	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	
523	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	

524	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
525	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
526	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
527	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Патологоанатомическое отделение																											
Октябрьская врачебная амбулатория																											
528	Заведующий Октябрьской врачебной амбулаторией - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
529	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
530	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет врача-терапевта участкового																											
531	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
532	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Кабинет врача-педиатра участкового																											
533	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Дневной стационар																											
534	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
535	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
536	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Фельдшерско-акушерский пункт х. Средний Челбас																											
537	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Фельдшерско-акушерский пункт п. Южный																											
538	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Фельдшерско-акушерский пункт п. Набережный																											
539	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Фельдшерско-акушерский пункт х. Ленинодар																											
540	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
541	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Фельдшерско-акушерский пункт х. Бейсужок																											
542	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Новоластуновская врачебная амбулатория																											
543	Заведующий Новоластуновской врачебной амбулаторией - врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
544	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
545	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																											
546	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
547	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

548	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
549	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
Дневной стационар																				
550	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
551	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Балчанский																				
552	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
553	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
Новопетровская врачебная амбулатория																				
554	Заведующий Новопетровской врачебной амбулаторией - врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
555	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
556	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																				
557	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
558	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
Незамаевская врачебная амбулатория																				
559	Заведующий Незамаевской врачебной амбулатории - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
560	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
561	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
562	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-терапевта участкового																				
563	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
564	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-педиатра участкового																				
565	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
566	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
Веселовская врачебная амбулатория																				
567	Заведующий Веселовской врачебной амбулаторией - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
568	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
569	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
570	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																				
571	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
572	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-терапевта участкового																				

573	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
574	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
575	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
576	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-педиатра участкового																			
577	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
578	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар																			
579	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
580	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт х. Упорный																			
581	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
582	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Красный																			
583	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Старолушковская участковая больница																			
584	Заведующий Старолушковской участковой больницей - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
585	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																			
586	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
587	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
588	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
589	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
590	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-терапевта участкового																			
591	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
592	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
593	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
594	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-педиатра участкового																			
595	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
596	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Дневной стационар																			
597	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение																			
598	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт ст. Украинская																			
599	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Новолушковская участковая больница																			
Административно-хозяйственный отдел																			
600	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

601	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Полклинника																								
602	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
603	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
604	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
605	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да
Кабинет врача-терапевта участкового																								
606	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
607	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Кабинет врача-педиатра участкового																								
608	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
609	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																								
610	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
611	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Рентгеновский кабинет																								
612	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да
Дневной стационар																								
613	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
614	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Терапевтическое отделение																								
615	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Отделение сестринского ухода																								
616	Заведующий отделением сестринского ухода - врач-гериятр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
617	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Фельдшерско-акушерский пункт х. Первомайский																								
618	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Атаманская амбулатория																								
619	Заведующий Атаманской амбулаторией - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
620	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
621	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
622	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
623	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
Кабинет врача-терапевта участкового																								
624	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
625	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Кабинет врача-педиатра участкового																								
626	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Фельдшерско-акушерский пункт х. Веселая Жизнь																								
627	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

628	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
629	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
630	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
631	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да

Фельдшерско-акушерский пункт с. Краснопартизанское

Фельдшерско-акушерский пункт х. Шевченко

Фельдшерско-акушерский пункт х. Новый

Дата составления: 12.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  Борисов И.Н. (Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части  Киселёв М.С. (Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  Малахова Л.А. (Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

Председатель ПК  Шевченко С.И. (Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

Начальник отдела кадров  Чистякова Н.И. (Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

Юрисконсульт  Кульпинов А.Л. (Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

Руководитель службы охраны труда  Ильяшенко В.А. (Ф.И.О.)

27.09.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ п. в реестре экспертов 5593  Волкова Марина Михайловна (Ф.И.О.)

12.09.2022
(дата)